03.05.2017 г         77

Об установлении сроков весенней

сессии 2017 года и о проведении

промежуточной аттестации

обучающихся в аспирантуре ИКИ РАН

 На основании Порядка осуществления текущего контроля

успеваемости и проведения промежуточной аттестации обучающихся в

аспирантуре Федерального государственного бюджетного учреждения науки

Института космических исследований Российской академии наук (ИКИ

РАН), утвержденного приказом директора ИКИ РАН  от 30 мая 2013 года №

116,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить в аспирантуре ИКИ РАН сроки весенней сессии с 15 мая 2017

года по 16 июня 2017 года.

2. По результатам весенней сессии 2017 года в срок до 23 июня 2017 года

провести промежуточную аттестацию обучающихся в аспирантуре ИКИ

РАН.

 Директор ИКИ РАН

 академик РАН      Зеленый Л. М.